
 
 

ＧＡ（ギャンブラーズ・アノニマス）宇部グループ 

16 周年記念 オープン・スピーカーズ・ミーティングのご案内 

 

 

 

 

 

  

ＧＡ（ギャンブラーズ・アノニマス）はギャンブル依存症からの回復をめざす自助グループです。 

ギャンブル依存症は完治する事のない病気ですが、回復する事は出来ます。 

私たちはギャンブルにのめりこんで、止めたくても１人では止められませんでしたが、ＧＡに参加し、仲間に

出会う事が出来て、今ではギャンブルの無い新しい生き方をさせてもらっています。 

ＧＡ宇部グループは、おかげさまで 16 周年を迎える事が出来ました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物

と深く感謝いたしております。 

つきましては、下記の通り、記念のミーティングを開催させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。 

ＧＡ各グループの皆様、ギャンブルの問題を抱えているご本人、そのご家族・友人、医療・行政関係の方々の

ご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

日   時     令和元年 11 月 24 日（日曜日）   10：00～16：00  (開場 9：30) 

場   所     宇部市船木ふれあいセンター 

住   所     山口県宇部市大字船木 179－1 

形   式     オープン・スピーカーズ・ミーティング 

会   費     無  料 

 

 

当日昼食（お弁当 500 円）のご予約を承ります。 

ご希望の方は、11 月 19 日(火)までに下記問合せ先までご連絡下さい。 

 

＊会場を変更しています。ご注意ください。（これまでブロック委員会等で使用していた所です。） 

 

問合せ先   ＧＡ宇部グループ  ブルー 

            携帯 090-7974-9708    メール ga.ube.2003.11.04@docomo.ne.jp 

 

テーマ 「逃げつづけた自分！」～仲間が教えてくれたこと～ 

mailto:ga.ube.2003.11.04@docomo.ne.jp

